
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  25 червня  2018  року                                                                             № 319 

 

Про затвердження переліку  

вільних від забудови земельних ділянок,  

які підлягають продажу прав оренди 

 

Розглянувши заяву  Сорокунської Світлани Леонідівни про передачу в оренду 

земельної ділянки комунальної власності площею 4,1456 га, (кадастровий номер 

6520386700:09:028:0010) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, з 

метою забезпечення ефективного використання земельного фонду Музиківської сільської 

ради, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для успішної реалізації програми 

соціально-економічного розвитку та регулювання механізму вирішення питань, щодо продажу 

прав оренди земельних ділянок  для здійснення підприємницької діяльності, враховуючи 

рішення  постійної  комісії  з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 117, 122, 134, 135, 

136 Земельного кодексу України, керуючись статтями  26, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ” сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Включити до переліку  земельних ділянок сільськогосподарського та 

несільськогосподарського призначення для здійснення підприємницької діяльності, які 

підлягають продажу прав оренди на них на конкурентних засадах (земельних торгах)  

земельну ділянку площею 4,1456га (кадастровий номер 6520386700:09:028:0010) відповідно 

додатку. 

2. Замовити технічну документацію з нормативно грошової оцінки даної земельної 

ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 



Додаток  

до рішення сесії №319 

від 25.06.2018 

 

 

Перелік земельних ділянок , які виставляються для продажу  

або продажу права оренди на них на аукціонах  у 2018 році 

 
 

 

 

№ 

п/п 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Пло

ща, 

 га 

Існуюча категорія 

земель та склад 

угідь 

Функціональне 

призначення, 

вид цільового 

використання  

Продаж прав 

власності та оренди 

земельних ділянок  

Форма 

власності  

та термін 

використа

ння 

% ставка 

       
1 Східненський 

територіальний округ 

6520386700:09:028:0010 

4,145

6 

Сільськогосподарськог

о призначення, рілля  

01.01. Оренда 7 

років, 

комунальна 

власність 

 


